

Addendum #1



Date: October 27, 2022

To: All bidders

From: Eileen Marquez, Senior Buyer

Solicitation Number: ITB# CIP/220747

Solicitation Title: Fort King National Landmark Restrooms

SECTION 1. QUESTIONS AND ANSWERS

1.1 QUESTION: Does the City have a Geo-Tech report?

ANSWER: Not for this particular area.

1.2 QUESTION: Were is power coming from?

ANSWER: panel box is located directly west of restroom; transformer box is immediately east of the visitor center.

1.3 QUESTION: Are there any trees that need to be protected or relocated?

ANSWER: No, some minor grubbing may be required as some trees have already been removed

SECTION 2. SOLICITATION ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND CORRECTIONS

2.1 Time period façade needs to be like the one on the fort.